EUSKADI )EUSKADIKO XXXVIII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOA

1 XXXVIII JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DE EUSKADI

JUEGOS ESCOLARES DE EUSKADI 2019 FUTBOL SALA

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL KABIEZES

SANTURTZI

SABADO 25 DE MAYO DE 2.019

PARTIDO

GIPUZKOA - ALAVA

BIZKAIA - GIPUZKOA

ALAVA - BIZKAIA

ENTREGA DE TROFEOS

CATEGORIA

MASCULINA

MASCULINA

MASCULINA

HORA

10:30

11:30

12.30

13.15



